
 平成 28 年 3 月 18 日   

各  位 

会社名 オカダアイヨン株式会社 

代表者名 代表取締役社長 苅田 俊幸 

（コード番号６２９４ 東証１部） 

問合せ先 取締役管理本部長 前西 信男 

ＴＥＬ (０６)６５７６－１２８１ 

 

東京証券取引所市場第一部指定に関するお知らせ 

 

 本日、当社は株式会社東京証券取引所より東京証券取引所市場第一部銘柄に指定されました事

をお知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様をはじめステークホルダーの皆様によるご支援、ご協力の賜物

と、深く感謝申し上げます。 

 

今後もインフラ整備・構造物の解体に欠かせない機械を開発するメーカーとして、皆様のご期

待にお応えできるよう、社員一同一層の努力を重ねて参りますので、引き続きご指導、ご支援を

賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


